

**EDWIN ALFREDO SANCHEZ NAVARRO**

SANE840627T40
(621) Incorporación Fiscal
CALLE 5 No. 1299
Col. ZONA INDUSTRIAL. C.P. 44940.
GUADALAJARA. GUADALAJARA, JALISCO, México.
(33)3671-1430
contacto@peliculasempaques.com
http://www.peliculasempaques.com

FACTURA ELECTRÓNICA**Folio:** F-11205**Versión:** 3.3**Tipo de comprobante:** (I) Ingreso**Lugar de expedición:** MATRIZ (44940)**No. Certificado:** 00001000000501904423**Receptor**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
ECO061122F78
Domicilio: AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 Int. 2
Col. LOS ARCOS. C.P. 37490.
LEON DE LOS ALDAMA. LEON, Guanajuato, MEX.
Uso de CFDI: (G01) Adquisición de mercancías

Fecha de emisión: 2021-11-17T12:32:03**Moneda:** (MXN) Peso Mexicano**Tipo de cambio:** 1**Forma de pago:** (99) Por definir**Método de pago:** (PPD) Pago en parcialidades o diferido**Condiciones de pago:** CONTADO**Total del CFDI:** \$ 314,397.70

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
FACIL-FILM 15" (38.1cm.) C/3.5 KG Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	500	\$ 304.31	\$ 152,155.00
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 152,155.00	\$ 24,344.80
FACIL-FILM 18" (45.7cm) C/4.100 K Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	300	\$ 356.89	\$ 107,067.00
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 107,067.00	\$ 17,130.72
FACIL-FILM 12" (30.5cm.) 2.700 kg Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	50	\$ 236.21	\$ 11,810.50
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 11,810.50	\$ 1,889.68

Impuestos trasladados del comprobante	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 43,365.2

Importe con letra:

TRESCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS
70/100 MXN

Subtotal	\$ 271,032.50
Total de impuestos trasladados	\$ 43,365.20
Total	\$ 314,397.70

Comentarios

ORDEN DE COMPRA FOLIO CUN1986 CANCUN

Datos bancarios

INBURSA Cta: 50042340398. CLABE: 036320500423403988. Sucursal: Guadalajara Pto SA.
SCOTIABANK Cta: 01004105559. CLABE: 044320010041055591. Sucursal: 026 Tepeyac.
BANREGIO Cta: 132 93850 0014. CLABE: 058320000007916926. Sucursal: 132 GDL. Zona Ind..

**Timbre Fiscal Digital:** 1.1 **Fecha de certificación:** 2021-11-17T12:32:04 **UUID:** 5F8C68DB-8A97-47B1-BEAF-37D620AF41AA**No. Certificado del SAT:** 00001000000412961981 **RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51**Sello digital del emisor:**

TmeCONCtKs8F7PyJtPjC8VDsjEP/qcfce6/FTqjpCerBpo+eVII32L8sVtlv/v//0zBKjLOozl03X0yG+sNIUL02qN5QpX+gDkwLArDb55zqML+fxC+HWLuZOKYrFDA+Ck50SVT
Nz5GWLsyY0jsiXGIDEBMAzzf0L1JWJpZ2w+arkeB6vxBX1i3VPP/rtuA3r1St7+w13dJi6lluiB8+IZYquI8oQP+rF8YbM1xymvbdwtkKMiX92aL5+Q63bqhWDCYVQYk5DsCz5
rHiMJ3vZRIERBfp4CW0YLyHwvS6dYPNUdUxVZp7MLZF4cAB+cL8JIAWAVj4dJoQ2GVZQg==

Sello digital del SAT:

K/I12Dk3IDMWD8/12DbawJ1NweNjG/mN8oNhdZk/AgpU430ISkdx840LlFAHXEiFpTuD/IFSVc729JcKarVzYgQztUk8Y0MbVBT9L6ohyPzCjy+eDwFA55UlpVDOBmOXP
x4pek1ojER9rBueRjvFEwCioCm+X2bkC2AmjdhnEY18gWE3OsiC9Hr/2AGwRds7s37/JeBUPZK++Oj2PKyVV+Mo64byYHTTHMycb+OC9unO2zZOKZ1stpdTh22o6fuF
NYCzUoH3NgHSXE9Ni3s3DGauPDPn7QNAkS0AvBLVNw8vtllusDx9qDK1ba4kHDJhWkC2WLeCldBJTQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5F8C68DB-8A97-47B1-BEAF-37D620AF41AA|2021-11-17T12:32:04|FCG840618N51|TmeCONCtKs8F7PyJtPjC8VDsjEP/qcfce6/FTqjpCerBpo+eVII32L8sVtlv/v//0zBKjLOozl03X0yG+sNIUL02qN5QpX+gDkwLArDb55zqML+fxC+HWLuZOKYrFDA+Ck50SVTNz5GWLsyY0jsiXGIDEBMAzzf0L1JWJpZ2w+arkeB6vxBX1i3VPP/rtuA3r1St7+w13dJi6lluiB8+IZYquI8oQP+rF8YbM1xymvbdwtkKMiX92aL5+Q63bqhWDCYVQYk5DsCz5rHiMJ3vZRIERBfp4CW0YLyHwvS6dYPNUdUxVZp7MLZF4cAB+cL8JIAWAVj4dJoQ2GVZQg==|00001000000412961981||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>